
 

Poz. 21 

UCHWAŁA NR 54 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ASTRONOMIA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zasad wyróżniania rozpraw doktorskich w dziedzinie nauk ścisłych 

i przyrodniczych w dyscyplinie astronomia 

Na podstawie § 28 ust. 5 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), dalej: „Zasady”, Rada 

Naukowa Dyscypliny Astronomia uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się następujące zasady wyróżniania rozpraw doktorskich w dziedzinie 

nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie astronomia: 

1) w przypadku, o których mowa w § 16 ust. 11 Zasad Rada podejmuje uchwałę 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej większością 2/3 głosów w obecności co 

najmniej połowy członków Rady uprawionych do głosowania, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) głosowanie, o którym mowa w pkt 1 przeprowadza się jeżeli przynajmniej jeden 

z recenzentów wyrazi w recenzji wniosek o wyróżnienie rozprawy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Astronomia: A. Udalski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ASTRONOMIA 

 


